
  
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR 
 “SHEFQET NDROQI” 

____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania                        www.sushefqetndroqi.gov.al 

Tel/Fax :+355 0688046402                                       info@sushefqetndroqi.gov.al 

Nr.______ Prot                                                                     Tirane me 07.03.2017   

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Sauk, Tirane 

Tel/Fax               068 8046402 

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Blerje Kite dhe reagente për Autoanalizator C111, Elecsys, 

Cellcounter, Gazometer dhe Elektrolitmeter”  

4. Fondi limit total:  2,659,196.87 ( dymilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë. 87) lekë pa TVSH.  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar  

31.07.2017.   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane. 

 

 

                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                   Prof.Dr. Perlat KAPISYZI FCCP 

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al


  
 
 


